CITTA" DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia Barletta-Andria-Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ReG. GEN. 53F /2013

1° SETTORE: Affari Generali — Cultura — Pubblica Istruzione — Politiche Sociali — Sport -
Demografici — Contenzioso

DETERMINAZIONE N° 113 DEL 2 Maggio 2013

OGGETTO: Rinnovo convenzione per rapporto di collaborazione tra il Comune di Canosa di
Puglia ¢ la Pro Loco UNPLI Canosa - Approvazione schema di convenzione .

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa, pari data e oggetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia delle stessa, ad avvenula pubblicazione deve essere trasmessa:

- Segreteria Generale

- Segretario Generale

- Responsabile Servizio Finanziario

Ufficio: Cultura-Sport-Turismo-Spett.-P.1.-Pol.Giov.

VISTO: per la regolarita co %“gﬁﬁﬁﬁﬁ%ﬁ . iaria.

1 7 MAG. 2013

M 494 a3 |
] ——BERICIORAGIGRSRH

- —
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia

per quindici giorni consecutivi dal 2 3 Hﬂﬁ. 2013 al - b GfU ?013 al n.I a 2‘ ﬂ 1

ISTRUTTO INISTRATIVD

M




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia Barletta-Andria-Trani

1° SETTORE: Affari Generali —Cultura — Pubblica Istruzione — Politiche Sociali — Sport —
Demografici — Contenzioso

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Rinnovo convenzione per rapporto di collaborazione tra il Comune di Canosa
di Puglia e la Pro Loco UNPLI Canosa - Approvazione schema di

convenzione .

IL CAPO SERVIZIO
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Propone I’adozione della seguente determinazione dirigenziale, avendone concluso I'istruttoria:

IL DIRIGENTE
PREMESSO CHE:

. con deliberazione di G.C. n. 86 del 13/04/2013 & stato deciso di rinnovare la convenzione, con
durata di anni tre, per il rapporto di collaborazione tra questo Comune e la Pro Loco UNPLI di
Canosa di Puglia per la gestione del punto di informazione turistica allocato in Piazza Vittorio
Veneto;

. con lo stesso provvedimento si incaricava il Dirigente del 1° Settore di stipulare apposita
convenzione disciplinante i rapporti tra questo Comune e la summenzionata Pro Loco UNPLI di
Canosa di Puglia, secondo lo schema allegato al presente atto:

RITENUTO, pertanto, di approvare l'allegato schema di convenzione disciplinante i rapporti di cui
innanzi;

VISTA la deliberazione di G.C. n. 1 del 08/01/2013 con la quale & stato approvato il PEG provvisorio
2013;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Per i motivi in narrativa esposti che qui si intendono integralmente riportati:




. APPROVARE |allegato schema di convenzione disciplinante i rapporti tra questo Comune ¢
la Pro Loco UNPLI di Canosa di Puglia per la gestione del punto di informazione turistica
allocato in Piazza Viltorio Veneto.

|-.l

IMPEGNARE, in deroga ai dodicesimi, trattandosi di spesa non [razionabile in applicazione
del D.lgs. n.267/2000, la complessiva somma di € 6.400,00, quale contributo annuo da versare
alla citata Pro Loco U.N.P.L.I. Canosa a titolo di concorso nelle spese per l'attuazione delle
atlivita previste nelle lince puida approvate con deliberazione di G.C. n.353/2010, con
riferimento particolare alla gestione del punto di informazione turistica, sul cap.926 del bilancio

c.e. .
{#DFN
& 1l Capo,8gzione
Cultura, Pub. Isfru#’ Sport e Polit. Giov.li
oft. i

ela Pierro




